
KUPNI sMtotryA

odběratelské ěj-sIo 3249001

soud v Praze,

Polabské mlékárny, a, s,
Dr. Kryšpína 510
29O 16 Poděbrady

spoJečnost zapsaná v obchodnim rejstŤiku I,4ěstský
oddi] B, vložka 1607

zast.: řediteIem Ing, Pavlem Vyblra}em

rČo: 45I4861B
DTČ: CZ45l48678

Peněžní ústav: Ň
číslo účtu: á-

A

Obchodaí jméno:

Zastoupená:

Sídlo:

Místo dodání:

I,6o. I oosr:sot 
,

Peněžní ustav a bankovní spolení ,

DIC:

/.
L_-

Domov Buda, poskytovate] sociálních služeb

Nesměň 70,2'7L 44 Zásmuky

Nesměň 70.271 44 Zásmuky



L/

2/

T.
Předmět smJ-ouwy

předmětem této kupni smlouvy )e závazek prodávajícího dodat kupujicimu zboži
podle jeho objednávky a závazek zboží přijmout a zaplatit,

Tato kupní smfouva bude co do množství, kvality zboŽÍ a jeho ceny

specifikována
u každého obchodniho případu objednacimi a dodacími 1isty v souladu
s při;atýmí obchodními podminkami,

II.
Obchodní podmínky

1_/ prodávající je povinen dodat kupujícímu zboži v množství, jakosti a

provedení poaíe jáno onjednávky, nebo jinak vzájemně dohodnutých podmínek za

přeapotradu dostatečných kapacitnich možností,

2/ Nezbytnou podminkou objednávky je přesné vymezení množstvi, jakosti, způsobu

dodání zboží a návrhu jeho ce-ny. stučástí objednávky musí být i odběratelské
čis]o této kupní smlouvy,

3/ objed,návku je nutno provést nejpozději do 1Ohod. a to 24 hod,před dodánim

zboži a Lze jí uskutečnit:

a/
b/
c/
d/

písemně (fax:325 600 754, mai1: obchod@polabske,cz)
telef onicky - (te1 . : 325600'7'7 I, 325600772)
osobně kupuj ícím, popřipadě prostřednictvim osoby j im pověřené,
elektronicky ( EDT)

4/ prodáva;íci je povinen př:_měřeně ke způsobu objednáni objednávku potvrdit,
popřípadě o"r.arnlt kupuj ícímu důvody j ej ího kráceni či odmítnutí,

5/ Dodání zboži a tim i přechod vlastnického práva k němu se uskutečni:

ve skladu prodávajiciho při osobním odběru zboží kupujícím,
na odběrovém místÉ kupujicího při dodáni zboži dopravními prostředky
prodávaj ícího,
předáním zboži prvnimu dopravci k přepravci pro kupujíciho, je_li
i onjednávce dá; požadavek na odeslání zboží, v tomto PříPadě je
prodávaj ici povinán zboží dostatečně označit j ako zásj_lku pro

kupujicího a umožnit kupujícimu uplatnit práva z přepravní smlouvy

vůči dopravci.

při dodáni zboži prodávajícim je místem předání rampa nebo sk]ad kupujícího,

6/ prodávajici je povinen spolu se zbožim předat kupujicímu dodací 1isty a

dalši doklady nezbytné k převzeti a uživani zboži,

kupuj íci )e povinen převzit dodané zboží a zaplatit dohodnutou cenu,

v případě neodebrání objednaného zboži kupujícím z důvodů, které nejsou na

straně prodávajiciho, j. kupujici povinen zaplatit prodávajícímu smluvní
pokul_u ve výši tz hodnoty takto neodebraného zboži, zap}acenim sm]uvní

pokuty není dotčeno právo na náhradu škody,

přepravní obaly _ palety budou řešeny výměnou. v připadě nevráceni, bude

patéta wyfakturována- Cena za EUR paletu je 25O Kó + 20? DPH,

b/

c/

,7/

B/

9/

aO/ Kupu3 ici 1e povinen písemně oznámit prodávajícímu:



osoby, které pověřit provádět
převzetí zboží,-"S..r,"v změny údajů důležitých
tato změna nastane,

' -*'-y důležité pro prodávajíciho,
organ}Zacnl Zltterr

,rr.á.r"rri podnikatelské činnosti,

Nesplní-lr kupuj ici své_ 9oyinn9s|'_^:_11Ť"é 
pod písmeny a/ až c/ , může

prodávaj ící pozast_avit.p_rn-ění svých povinnosti vypJ-ývalÍcích z ťéLo smlourry'

'popripaáe od smlouvy odstoupit,

lL/VadyzboŽízjevnépřiodběrumusibýtreklamoványokamŽitěpřipřevzeti
zboží, ostatni vady,,"proJ:_.r,. po jejich,lis,e"i, nejpozději do 10 dnů po

přechodu ň."i"r.oár,o pra.rl u.e' zaáz1, ji;ák právo z odpovědnosti za tyto

a/

b/

c/
d/

j eho

pro

jménem objednávky a podepisovat

fakturaci a to neprodleně, jakmíle

minimálni doby použiteInosti musi
_ -tr ] xlxni 1r_elef onicky, f aXem,

po ZJl5Lcllt \t

l/

vady zaniká.

Vady zboži týka j íci se 
] 
ukout1 :^l,,:::n"

být kupuj ícím reklamovány neprooleIle
mailem) .

ReklamovanérrýrobkymusíbýtkdrspoziciaŽdokonečnéhovyŤizeníreklamace.

Prodávajicí)epovinenvy;ádřitsekreklamacinejpozdějido15dnůpojejím
^x:-žoníUpq! a9lr!,

íJznáni jakékoliv reklamace je podmíněno následujicím postupem:

-reklamacizaslaLpísemněfaxemnebomailem:reklamace@polabske.cz
- reklamaci projednat t'_"'::?i,,:U1 _?.::";,;::::T 

obchodního odděleni,

i::í"ru',:?ffi;:Xr*.::;:;iXT "?J'ffi 
; one ch o z na čených ná zvem f i rmY

::::i:;:*". zbožim musí být předložen dodací (reklamační) list

s datem, názvem firmy, i"o"ái:.i"lr*i druhy zboži a uvedenim dŮvodu

;;:*:i;"reklamovaného zboži potvrdi podpisem posádka vozidla, event'

Pracovník expedice

V připadě nedodržení těchto pokynů nebude rekLamace uznána,

TTI.
Kupní cena a platební podmínky

Kupnícenalevsouladusezákonemč.526/799lSb.,osmluvnichcenách,
stanovena dohodou. Jeji uzavře,ni je stvrZeno poJpi",* kupujícího na dodacím

Iistu, .ehož nezbytnou součástí ;e- .r.r"d..rí ceny zá jeonotLivé zboží

Kupní cena je splatná do.17.dnů ode dne vystaveni faktury, při osobnim

odběru zboži r. =,kl"d, prodávaji.in. ihned, ., rroto.ro=ti na základě vYstavené

faktury.

ÚhradafakturymůŽebýtprovedenajakpřevodnimpříkazem,t'akinkasnim
přikazem, neno zafr....,J ,, rrotorrJ=li oa, osobním odběiu zboži kupu' ícím,

při platbě inkasnim příkazem _předloží 
kupujíci spolu s objednávkou smlouvu o

inkasu, uzavřenou se svým peněžnim ústavem

ceny, je povinen uhradit
1- 9o' z kupni ceny za každý

2/

3/

A./

,]!< _ ._

c/ Je-}i kupující v prodlen1 =, zaplacením |:|"'
prodávajícímu smtuiní úrok z prodlení ve výši 0,

den prodlení-



Pří opakovaném nedodrženi terminu k úhradě faktury
z prodlení si proaáva)ící vyhrazuje právo neplnit své

z LéŤ.o smlouvyl tj. zástavit prodej zboží kupujicimu,
marném uplynuti j

\

nebo vyúčtování úroku
povinnosti qplývaj ící
popř. od této smlouvy
ím dodatečně stanovené

odstoupit, a to ihned, nebo po

lhůty.

Iv.
závěreěná ustanovení

je uzavřena na dobu neurčitou s účinnostíod 1.10.2017

Ll Tato kupní smlouva
a zaniká zejména

a/
b/
c/

dohodou smlurmích stran
oá"ao,rp"rrím z důvodů uvedených ve smlouvě
,rpivrrrii* šesti měsíců, během kterých si
proáarra; íciho žádné zboži

kupuj ici neobj ednal od

3/

4/

c/

Součástí této kupni smlouvy jsou 1ejí přilohy,

Tato smlouva může být měněna, či doplněna pouze písemnou dohodou smluvnich

stran.

V otázkách touto smlouvou nezpravených se vztahy mezi smluvními sLranami

řídí příslušnými ustanovenimi obchodního zákoníku,

uva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvnich

stran oĚa.Zi po jednom vyholoveni,

v poděbradech dne 1.10.20l7

Kupuj ící
l\

Prodávaj ící


